
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

18.01.2017 м. Кривий Ріг № 28 

 

 

  ┌Про    нагородження    відзнакою┐ 

виконкому  районної в  місті ради 

вчителя Криворізької педагогічної  

гімназії Короленко О.І.  

 

Розглянувши клопотання відділу освіти виконкому районної в місті ради 

щодо нагородження вчителя фізичної культури Криворізької педагогічної 

гімназії Короленко Ольги Іванівни, керуючись рішенням виконкому районної                

в місті ради від 19.11.2014 № 624 «Про відзнаки виконкому районної в місті 

ради» зі змінами, виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. За заслуги в реалізації державної політики в галузі освіти, значний 

внесок у справу навчання і виховання підростаючого покоління, багаторічну 

сумлінну працю та з нагоди 50-річчя з дня народження нагородити грамотою 

виконкому Довгинцівської районної в місті ради вчителя фізичної культури 

Криворізької педагогічної гімназії Короленко Ольгу Іванівну.  

 

 

 

Голова районної в місті ради                                               І.Ратінов 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


